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ข้อมูลนักเรียน โรงเรียนวัดไผ่เงินโชตนาราม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตบางคอแหลม กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
	ระดับ
	ชาย
	หญิง
	รวม

	อนุบาล
	80
	69
	149

	ประถมศึกษา
	315
	266
	581

	มัธยมศึกษาตอนต้น
	-
	-
	-

	มัธยมศึกษาตอนปลาย
	-
	-
	-

	รวม
	395
	335
	730


ข้อมูลครู โรงเรียนวัดไผ่เงินโชตนาราม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตบางคอแหลม กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
	ครูไทย
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	ข้าราชการ
	-
	23
	14
	-
	37

	อัตราจ้าง
	-
	 -
	-
	-
	 -

	รวม
	-
	23
	14
	-
	37

	ครูต่างชาติ
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	สัญชาติไทย (ครูจีน)
	-
	2
	-
	-
	2

	สัญชาติไนจีเรีย
	-
	1
	-
	-
	1

	สัญชาติฟิลิปปินส์
	-
	1
	-
	-
	1

	รวม
	-
	4
	-
	-
	4

	รวม
	-
	27
	14
	-
	41


ข้อมูลเงินนอกงบประมาณ โรงเรียนวัดไผ่เงินโชตนาราม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตบางคอแหลม กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
	เงินอุดหนุนทั่วไป
	รัฐบาล
	กทม.
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	การจัดการศึกษา(ร้อยละ40)
	551,080
	-
	551,080
	-
	551,080

	อาหารเสริม (นม)
	626,530
	-
	626,530
	-
	626,530

	อาหารกลางวัน
	1,304,160
	444,600
	1,748,760
	89,736
	1,659,024

	อื่นๆ (ถ้ามี)
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	2,481,770
	444,600
	2,926,370
	89,736
	2,836,634


หมายเหตุ  - เงินนอกงบประมาณ (เงินอุดหนุนทั่วไป) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
                เริ่มใช้ในปีการศึกษา 1/2567 

ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567

	เงินบริจาค
	นักเรียน/ผู้ปกครอง
	บริษัทเอกชนสมาคม ชมรม และอื่นๆ
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	ทุนการศึกษา/กิจกรรมการเรียนการสอน
	196,380
	11,700
	208,080
	208,080
	0

	รวม
	196,380
	11,700
	208,080
	208,080
	0


